
Zarządzenie Nr 172/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 września 2022r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Sanockiej Rady Seniorów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 6-9 Statutu Sanockiej Rady 

Seniorów, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/95/2019 z dnia 29 lipca 2019r. w sprawie 

powołania Sanockiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 3 

września 2019r. poz. 4257) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się nabór kandydatów do Sanockiej Rady Seniorów. 

 

§ 2 

 

Treść ogłoszenia o naborze, stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zamieszczona 

zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Sanoka oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz  

Miasta Sanoka 

 

Tomasz Matuszewski 


